	
	
	
	
	

	№ п/п 
	Наименование мероприятий 
	Сроки реализации
	Примечание 

	1
	2
	3
	4

	1.
	Старт Всероссийской акции «Георгиевская ленточка» (в рамках Дней единых действий)
	22.04.2015 г. 
	В целом по району в акции приняли участие 70 волонтеров. Во время проведения акции на главных улицах поселка Карымское звучали песни военных лет.




